
C#/.NET Developer | Web nebo Desktop?
 50 000 - 80 000 Kč

 Zlín         Ostrava-město         Plzeň-město       

Základní informace
Tvojí doménou je C# a .NET. Baví Tě hledat ty nejefektivnější postupy. Orientuješ se ve webovém, nebo
desktopovém vývoji. Poznáváš se? Pak jsi náš člověk! Jsme malý tým technologických nadšenců, a právě
tady máme webové i desktopové aplikace, se kterými potřebujeme pomoct! Chceš se k nám přidat?

Náplň práce
Vývoj jedné z našich rozsáhlých aplikací  
Práce na webových nebo desktopových aplikacích  
Podílení se na optimalizaci a modernizaci systémů  
Spolupráce v rámci týmu i napříč odděleními  

Požadavky
Máš komerční zkušenosti s vývojem v C#/.NET  
Umíš to s Entity Frameworkem  
Zvládneš se domluvit anglicky  
Výhodou je SŠ/VŠ v IT  

Nabízíme
Pružnou pracovní dobu a možnost home office  
Neformální atmosféru a fajn kolektiv technologických nadšenců  
Podporu ve Tvém rozvoji – zajišťujeme odborné i jazykové vzdělávání  
Rozpočet na další benefity, které si můžeš poskládat podle svých preferencí  
Samozřejmostí jsou taky firemní akce, občerstvení a stravenky  
Zní to pro Tebe zajímavě? Tak nám pošli životopis a rádi se s Tebou potkáme!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


